平成 24 年 5 月 21 日

各 位
会社名   国際石油開発帝石株式会社

代表者名  代表取締役社長 北村 俊昭

（コード番号 1605 東証第一部）

問合せ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 橘高 公久

電話番号  03-5572-0233

執行役員への担当業務の委嘱および幹部社員の人事異動について

当社は、このたび、執行役員への担当業務の委嘱および幹部社員の人事異動について下記の通り

決定いたしましたので、お知らせいたします。

1. 執行役員
（平成 24 年 6 月 1 日付）

氏名 現職名 新職名

やまもと よしのり

山本 幸伯

執行役員

営業第 2 本部本部長補佐

天然ガス営業ユニット

ジェネラルマネージャー

執行役員

営業第 2 本部本部長補佐

天然ガス営業ユニット

ジェネラルマネージャー 兼

石油営業・電気事業ユニット

ジェネラルマネージャー

注）下線部が今回の発令内容

2. 幹部社員
（平成 24 年 6 月 1 日付）

氏名 現職名 新職名

そりまち しょうじ

反町 省司

営業第 2 本部

石油営業・電気事業ユニット

ジェネラルマネージャー

INPEX Gas British Columbia
Ltd. (カナダ法人) ＊

ダイレクター&プレジデント

＊当社子会社

じんぼ かずのり

神保 和徳

パイプライン建設本部
富山建設事業所所長 兼
群馬建設事業所所長

パイプライン建設本部
富山建設事業所所長
（兼務解除）

やまだ たかゆき

山田 隆幸
国内事業本部
千葉鉱業所所長

パイプライン建設本部
群馬建設事業所所長

かとう たつや

加藤 達也

国内事業本部
業務管理ユニット
シニアコーディネーター 兼
柏崎総務グループ

国内事業本部
千葉鉱業所所長

マネージャー

（平成 24 年 6 月 26 日付）

氏名 現職名 新職名

やまなか しょうじろう

山中 昌次郎

経営企画本部

企画渉外・法務ユニット

ジェネラルマネージャー

新規プロジェクト開発本部

プロジェクト開発ユニット

ジェネラルマネージャー

*）

はやかわ ひでき

早川 秀樹

経営企画本部

企画渉外・法務ユニット

企画渉外グループ

マネージャー

新規プロジェクト開発本部

新規探鉱ユニット

ジェネラルマネージャー

*）

*）本日別途発表した「「新規プロジェクト開発本部」の新設について」をご参照ください。
注）下線部が今回の発令内容

以上

	執行役員への担当業務の委嘱および幹部社員の人事異動について